de brevibus distinctis subnodulosis, conformation que j'ai 

eu aussi l'intention de dépeindre dans mon Tentamen , en 

qualifiant les antennes du mâle de denticulatae. 

Si les conjectures que je viens d'émettre sont fondées, 
mon À. infaustus devra s'appeler H. violentus. 

ICHNEUMONES AMBLYPYGE (1). 

Subgenus ANBLYTEÉLES (2). 

1. AMBLYTELES LONGIMANUS Q. 

Sceutello et orbitis internis albis; abdomine pedibusque castaneis 

basi nigra; antennis gracilibus setaceis albo-annulatis ; meta- 

thorace fortiter bidentato. — 5 : Hi. — 1 femina. 

Inter nostros Asnblyteles microstictos (1) referendus, etsi, 

respectu colorationis, cum neutra ex eorum subdivisioni- 

bus concordet. Quod autem ad habitum attinet, et ad 

sculpturam metathoracis ejusque areolarum mutuam rela- 
tionem, sieut et ad antennarum formam, ab Æ. pallia- 

(1) Tentam. pp. 11 et 12. 

(2) Zbid, pp. 111, 112 et 115. — Zch. mb. Eur. p. 4-7. 
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torio haud multum recedit, sed abdomine angustiore et 
melathoracis armatura differt. 

Corpus nitidum. Caput latitudine thoracis. Metithernn 
punctatorugosus, postice dente valido utrinque instruc- 

us, areola superomedia subrectangulari et paulo lon- 

giore quam latiore. Abdomen postpetiolo bicarinato et 

aciculato ; gastrocoelis minutis, eorum intervallo lato et 

confertim punctato, Pedes subgraciles et longiusculi, tarsis 
anticis praesertim solito longioribus. 

Caput mandibulis apice sordide rufis; orbitis facialibus 

et frontalibus albis. Antennae articulis 12-16 albis, subtus 

fusco-punetatis. Thorax linea interrupta in margine supero 
colli, punctoque infra alas, albis. Scutellum album. Alae 

subfumatohiyalinae stigmate rufo, squamula et radice ni- 

gris. Pedes rufocastanei ; coxis et trochanteribus omnibus, 

Uibiis posticis apice, tarsisque posticis, nigris. Abdomen 

segmento Î nigro, hujus apice medio segmentisque 2-7 
rufocastaneis. 

Feminam unicam Sabaudam a D" Sichel accepi. 

2. AMBLYTELES UNILINEATUS 9 9’. 

(©): Segmentis À et 2 rufis, d-7 linea dorsali alba; pedibus 

rufis ; antennis tricoloribus. = 6 li. — IscuNus UNILINEATUS 

Grav. f, 641. 276 (© pro 9 habita). — 2 feminae. 

(a): Scutello et orbilis facialibus flavis ; metathoracis dorso pe- 

dibusque et abdomine rufis, segmento T linea dorsali flava. = 

6 li. — Trocus RuFEsCENS Grav. Il. 388. 5. — 3 mares. 

Mares duos a D" Sichel e Parisiis accepi; marem alium 

sicut et ambas feminas mecum communicavit D' Kriech-